BUDGET 2019

Haveleje og henlaeggelser
Lejeindtaegter - Marketenderi
Lejeindtaegter - "Perlen"
Lejeindtaegter "Fritidshuset"
Lejeindtaegter - P-pladser
Gebyr - Pligtarbejde

Gebyr - Indmeldelse

Gebyr - i gvrigt

Renter

Balance

Udgifter:

Leje af jord

Skat til kommunen

Vandafgift

Dagrenovation

Elektricitet

Forsikringer

Kontingent til Forbund / Kreds m.v
Vedligehold / renhold mm.
Pligtarbejde / renhold m.v.

Drift & vedlighold af maskiner m.v.
Tanktgmning

Vedligeholdelse EL-PORT
Vedligeholdelse legeplads + hegn
Udvidelse af fritidshuset 18.000 og nye braedder 5.000
Billiardhuset

Hjarner og ekstra p-pladser
Diverse indkgb: Trailer 12.000 og printer til kontor 8.000
3 stk. varmepumper

Revision / advokat

Telefoner m.v

Kontorartikler

Porto / giro- & bankgebyr m.v
Honorar/kontorhold til bestyrelsen
Mader / repraestentation
Arrangementer / preemiefest / sommerfest m.m.
Dispositionskonto

Henseaettelse til vandrgr mm.
Udgifter i alt

Underskud - overfgrt fra reserver
Balance

2.297.600
30.000
5.000
44.000
40.000
20.000
6.000
4.000
2.446.600

599.886
276.800
230.000
209.000
65.000
35.000
139.000
155.000
25.000
20.000
42.000
10.000
15.000
23.000
10.000
25.000
20.000
45.000
45.000
30.000
25.000
20.000
25.200
20.000
75.000
12.600
430.800
2.628.286
-181.686
2.446.600



